

Стройка

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Ремонт

Valoarea de deviz 1 149 970,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	98,10	52,57	5 157,12
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 543,98	52,57	81 167,03
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	58,31	52,57	3 065,36
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	405,00	52,57	21 290,85
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	235,60	52,57	12 385,49
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	69,36	52,57	3 646,26
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	791,55	52,57	41 611,78
8.	7133010012100	Ipsosar	h-om	569,66	52,57	29 947,03
9.	7134050013150	Izolator antiacide	h-om	15,20	52,57	799,06
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	661,66	52,57	34 783,47
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	56,12	52,57	2 950,23
12.	7212030022700	Sudor	h-om	1,20	52,57	63,08
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	87,86	52,57	4 618,80
14.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,84	52,57	201,87
15.	7422010060100	Timplar	h-om	205,21	52,57	10 787,89
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,65	52,57	875,29
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 197,08	52,57	62 930,51
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	119,33	52,57	6 273,17
		Total manopera				322 554,29

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,20	250,00	5 550,00
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,49	250,00	2 622,50
3.	1421102200575	Nisip sortat spalcat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,50	250,00	625,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	54,48	0,01	0,55
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,05	3 000,00	150,00
6.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,16	3 000,00	480,00
7.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,16	3 000,00	480,00
8.	2010237318700	Distantieri de rosu	buc	6 450,56	0,01	64,51
9.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,06	3 000,00	180,00

